Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage NSM80100MT1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NSM80100MT1G Details PDF
NSM80100MT1G
Hersteller-Teilenummer: NSM80100MT1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: TRANS PNP 80V 0.5A SC-74-6
Datenblätter: NSM80100MT1G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 26505 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NSM80100MT1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung TRANS PNP 80V 0.5A SC-74-6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 26505 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 270mW
Verpackung / Gehäuse SC-74, SOT-457
Supplier Device-Gehäuse SC-74
Transistor-Typ PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 80V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 120 @ 10mA, 1V
Frequenz - Übergang 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
NSM6227FTR332
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 0.332 OHM 1% 3W
6227
NSM6227FT64R9
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 64.9 OHM 1% 3W
6227
NSMD010
SEALANG
SEALANG SOT23
NSMD012
SEA
SEA SMD
nsmd005
SEALAND
SEALAND SMD
NSM6227FTR374
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 0.374 OHM 1% 3W
6227
NSM80101MT1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN 80V 0.5A SC74-6
NSM6227FT60R4
Stackpole Electronics, Inc.
RES SMD 60.4 OHM 1% 3W
6227
25CTQ045 6MBI100UE-120 AT25020N-10SA-5.0C AZ23C24_R1_00001 B1212S-W75
BAV99W-7 BZX79-C56 C2012JB1H224M125AA CAT93C46WI CC1206CRNPO9BN2R7
CDBMHT150-HF CGA1A2X7R1C152M030BA CN150-5-280 ED411413 FD200R12KL-K
FMA9AT148 GRM188R61C106MA73D ISL8016IRAJZ-T ISL95824HRZ-T J00-0051NL
LTA043EEBFS8TL LTC1430CS8#TRPBF LTC2903IS6-A1#TRMPBF LTC6905CS5#TRPBF M505053F
MB10HL116PF-G-BND-TR MIC4680-3.3BM NSM2101J280JR NSM2103F344F3R NSM2103J344F3R
NSM2104J425G3R NSM4103J344F3R NSM50GD120DN2E NSM80101MT1G PM20-48S08
REF192GRUZ-REEL7 S2AA-13-F SLI-343YC3FV SM08CXC170 SP0204LE5H-6
STD25NF20 TA78DS15BP TC1223-3.6VCT TC74VHCT00AF UA78L08ACPK
UPD703033AYGF-M18- URAM3721 V24C12T50BL VCAS060305A150DP ZHX1010MV115THTR